(様式１）

社会福祉法人香川県社会福祉協議会会⾧　様

申請日　　　　年　　　月　　　日

申請者氏名

学校名、学年

現　住　所　〒　　－

電話番号

標記補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　円（上限10,000円）

２　補助金振込先（※申請者本人名義の口座を記載してください。）

本支店名

口座番号

【申請前にご確認ください】※不備がある場合には受付できませんので、必ずチェックしてください。

※お預かりした個人情報は、本事業にかかる業務にのみに使用し、香川県社会福祉協議会にて管理しま

す。

 □申請者の現住所を証明する書類（公共料金書等の写し等）は添付していますか？

香川県保育実習等支援事業補助金 交付申請書兼請求書

（フリガナ）

口座名義

金融機関名

普通　・　当座口座種別

 □参加した活動の証明印又は香川県保育士人材バンクの紹介状の写しは添付していますか？

 □申請金額は別紙４⑤を転記していますか？

□香川県外の大学等に在学することを証明する書類（学生証の写し等）は添付していますか？

 □貼付した領収書等に記載のとおりの金額を記載していますか？